
FAKULTA CHEMICKÉ TECHNOLOGIE 

VŠCHT PRAHA 

Praha 6, Technická 5 

 

 

 

H A B I L I T A Č N Í   P Ř E D N Á Š K A 
 

 

 

Obor:   ORGANICKÁ CHEMIE 

 

 

Název přednášky:  FLAVINY V  BUŇCE A V BAŇCE 

 

 

Název habilitační DERIVÁTY FLAVINŮ JAKO KATALYZÁTORY OXIDAČNÍCH 

práce: REAKCÍ 

 

 

Habilitant:  Ing. Radek Cibulka, Ph.D. 
 

Ústav organické chemie, FCHT, VŠCHT Praha 

 

 

Datum/místo konání: 18. května 2009 v 10, 15 hodin 

 

   zasedací místnost rektorátu, budova A, 1. patro 

 

 

Předseda habilitační komise: 

 

   Prof. Ing. Jiří Svoboda, CSc. 

   vedoucí Ústavu organické chemie, FCHT, VŠCHT Praha 

 

 

 

 

       Prof. Ing. Aleš Helebrant, CSc. 

        děkan FCHT 

 

 

 

V Praze dne 29.4.2009 



FAKULTA CHEMICKÉ TECHNOLOGIE 

VŠCHT PRAHA 

Praha 6, Technická 5 

 

 

 

H A B I L I T A Č N Í   P Ř E D N Á Š K A 
 

 

 

Obor:   TECHNOLOGIE MAKROMOLEKULÁRNÍCH LÁTEK 
 

 

Název přednášky:  PROBLEMATIKA APLIKACE POLYMERŮ 

 PŘI RESTAUROVÁNÍ KAMENE 
 

 

Název habilitační MOŽNOSTI POUŽITÍ POLYMERŮ PŘI KONZERVACI  

práce:  A RESTAUROVÁNÍ KAMENE 

 

 

Habilitant:  Ing. Petr Kotlík, CSc. 
 

   odborný asistent Ústavu technologie restaurování památek FCHT, 

   VŠCHT Praha 

 

 

Datum/místo konání: 11.listopadu 2003 v 10,15 hodin 

 

   zasedací místnost FCHI, 

   budova A, 4. patro, č. dveří 402 

 

 

Předseda habilitační komise: 

 

   prof.Ing. Vratislav Ducháček, DrSc. 

   vedoucí Ústavu polymerů FCHT, VŠCHT Praha 

 

 

 

       prof.Ing. Jan Roda, CSc. 

               děkan FCHT 

 

 

V Praze dne 31.10. 2003  



FAKULTA CHEMICKÉ TECHNOLOGIE 

VŠCHT PRAHA 

Praha 6, Technická 5 

 

 

 

H A B I L I T A Č N Í   P Ř E D N Á Š K A 
 

 

 

Obor:    ANORGANICKÁ TECHNOLOGIE 
 

 

Název přednášky:  APLIKACE FOTOKATALÝZY PŘI ČIŠTĚNÍ VOD 

 

 

Název habilitační APLIKACE FOTOKATALÝZY NA TIO2 

práce:  PRO DEKONTAMINACI A DESINFEKCI VODY 

 

 

Habilitant:  Dr.Ing. Josef Krýsa 
 

   odborný asistent Ústavu anorganické technologie FCHT, VŠCHT Praha 

 

 

Datum/místo konání: 11.listopadu 2003 v 11,15 hodin 

 

   zasedací místnost FCHI, 

   budova A, 4. patro, č. dveří 402 

 

 

Předseda habilitační komise: 

 

   prof.RNDr. Zdeněk Samec, DrSc. 

   vedoucí Oddělení elektrochemie ÚFCH J.Heyrovského AV ČR 

 

 

 

 

       prof.Ing. Jan Roda, CSc. 

               děkan FCHT 

 

 

 

 

V Praze dne 31.10. 2003  

 


